1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.

CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

Ata IL 0017

ATA DE ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0244/2022,

INEXIGIBILIDADE Nº 0017/2022.

Aos sete dias do mês de setembro de dois mil e vinte dois, às quatorze horas na sala de

Licitações do Centro Administrativo Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de

Licitação nomeada pelo Decreto nº 363/2022 de 09/09/2022, composta pelo presidente

substituto Jucimar Bortoncello e demais membros para procederem a abertura do edital de

credenciamento nº 0017/2022, de acordo com a Lei nº 8.666/93, alterações da Lei nº

8.883/94 e Lei nº 9.648/98, cujo objeto é o credenciamento de entidades públicas,

filantrópicas e/ou privadas estabelecidas no município de Xanxerê-SC, prestadoras dos

seguintes serviços: Atendimento clínico, cirúrgico e assistência médica veterinária,

destinados a animais de pequeno porte, machos e fêmeas, das espécies canina e felina,

soltos, abandonados e com tutores em situação de maus tratos, promotores de agravos

físicos (mordedores), acidentados, doentes e/ou estado terminal para eutanásia. Verificou-

se que nenhuma empresa protocolou envelopes, ficando o processo deserto. Nada

mais havendo a tratar o presidente encerra os trabalhos. Eu, Gilson M. Goncalves, secretariei

a sessão e lavrei a presente ata que segue assinada por mim e pelos demais presentes.

      JUCIMAR BORTONCELLO                                   GILSON M. GONCALVES
              Presidente                                                           Secretário